
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl  

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

 

 

 

 

Strona 1 z 6 
 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.), przekazuje informacje  

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 ustawy Pzp pt. „Kompleksowa usługa 

sprzątania, które odbyło się w dniu 16.05.2023 r. o godz. 10:00. 

 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 

 

Część 1 

Kompleksowa usługa sprzątania budynków położonych przy Alei Lotników 32/46,  

02-668 Warszawa 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

1. P.U.S.O.S. Barwit Barbara Jakubczak 

ul. Klemensiewicza 5A/32 

01-318 Warszawa 

186 240,00 zł / 229 075,20 zł 

2. 1. DGP CLEAN PARTNER SP. Z O. O. – LIDER 

KONSORCJUM 

UL. ŻYTNIA 15/23, 01-014 WARSZAWA 

2. 4OP SP. Z O. O. – PARTNER KONSORCJUM 

UL. ŚRODKOWA 20, 59-220 LEGNICA 

3. CTG SP. Z O. O. – PARTNER KONSORCJUM 

UL. NAJŚWIĘTSZEJ MARII PANNY 14/3, 59-220 

LEGNICA 

221 757,84 zł / 272 762,14 zł 

3. TREST Sławomir Gradek  

ul. Wołoska 70/40 

02-507 Warszawa  

175 920,00  zł / 216 381,60  zł 

F2/15/2023/ZP Warszawa, dnia 16.05.2023 r. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 2 z 6 

 

4. STRABAG PFS Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

255 258,35 zł / 313 967,78 zł 

5. INTERLUX Łukasz Kania Spółka Komandytowa 

(Dawniej: INTERLUX S. C. Kania Małgorzata, Kania 

Łukasz) 

ul. Ratuszowa 11/641, 03-450 Warszawa 

340 243,20 zł / 418 499,16 zł 

6. Awima Spółka Jawna B. Wiśniewski 

ul. 3-go Maja2b lok.22 

05-410 Józefów 

233 460,00 zł / 287 155,80 zł 

7. Clar System S.A. 

ul. Janickiego 20B 

60-542 Poznań 

186 600,00 zł / 229 518,00 zł 

8. Praxima Krakpol Sp. z o.o., ul. Dworcowa 2, 32-540 

Trzebinia - lider konsorcjum oraz Impel Facility 

Services Sp. z o.o., ul. Antoniego Słonimskiego 1, 

50-304 Wrocław – partner konsorcjum 

237 702,84 zł  / 292 374,49 zł 

9. BKA GRUP S p. z o.o. 

03-582 Warszawa  

ul. Leśniewska 3 

202 800,00 zł / 249 444,00 zł 

10. Konsorcjum firm: 

1. Zakłady Usługowe „EZT” S.A. – lider konsorcjum 

2. EZT Serwis Sp. z o.o. – partner 

3. Agencja Ochrony Osób i Mienia „GARDA” Sp. z 

o.o. – partner 

172 920,00 zł / 212 691,60 zł 

11. Polished Cleaning Services Sp. z o.o.  

ul. POMORSKA 15 

05-820 Piastów 

299 561,88 zł / 368 461,11 zł 

 

 

 

 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 3 z 6 

 

Część nr 2 

Kompleksowa usługa sprzątania budynków położonych przy ul. Okulickiego 5E,  

05-500 Piaseczno 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

1. P.U.S.O.S. Barwit Barbara Jakubczak 

ul. Klemensiewicza 5A/32 

01-318 Warszawa 

63 120,00 zł / 77 637,60 zł 

2. STRABAG PFS Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

85 967,15 zł / 105 739,60 zł  

3. INTERLUX Łukasz Kania Spółka Komandytowa 

(Dawniej: INTERLUX S. C. Kania Małgorzata, Kania 

Łukasz) 

ul. Ratuszowa 11/641, 03-450 Warszawa 

113 442,60 zł / 139 534,44 zł 

4. Awima Spółka Jawna B. Wiśniewski 

ul. 3-go Maja2b lok.22 

05-410 Józefów 

56 220,00 zł / 69 150,60 zł  

5. Praxima Krakpol Sp. z o.o., ul. Dworcowa 2, 32-540 

Trzebinia - lider konsorcjum oraz Impel Facility 

Services Sp. z o.o., ul. Antoniego Słonimskiego 1, 

50-304 Wrocław – partner konsorcjum 

76 168,68 zł / 93 687,48 zł 

6. BKA GRUP S p. z o.o. 

03-582 Warszawa  

ul. Leśniewska 3 

83 400,00 zł / 102 582,00 zł 

7. Konsorcjum firm: 

1. Zakłady Usługowe „EZT” S.A. – lider konsorcjum 

2. EZT Serwis Sp. z o.o. – partner 

3. Agencja Ochrony Osób i Mienia „GARDA” Sp. z 

o.o. – partner 

54 000,00 zł / 66 420,00 zł 

 

 

 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 4 z 6 

 

Część nr 3 

Kompleksowa usługa sprzątania budynków położonych przy ul. Konstruktorskiej 6, 

02-673 Warszawa 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

1. P.U.S.O.S. Barwit Barbara Jakubczak 

ul. Klemensiewicza 5A/32 

01-318 Warszawa 

87 600,00 zł / 103 994,00 zł 

2. STRABAG PFS Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

210 272,52 zł / 240 172,69 zł 

3. INTERLUX Łukasz Kania Spółka Komandytowa 

(Dawniej: INTERLUX S. C. Kania Małgorzata, Kania 

Łukasz) 

ul. Ratuszowa 11/641, 03-450 Warszawa 

192 107,52 zł / 226 716,24 zł  

4. Awima Spółka Jawna B. Wiśniewski 

ul.3-go Maja 2b lok.22 

05-410 Józefów 

126 192,00 zł / 149 537,52 zł 

5. BKA GRUP S p. z o.o. 

03-582 Warszawa  

ul. Leśniewska 3 

82 800,00 zł / 94 824,00 zł 

6. Konsorcjum firm: 

1. Zakłady Usługowe „EZT” S.A. – lider konsorcjum 

2. EZT Serwis Sp. z o.o. – partner 

3. Agencja Ochrony Osób i Mienia „GARDA” Sp. z 

o.o. – partner 

98 640,58 zł / 117 882,71 zł 

 

 

 

 

 

 

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 5 z 6 

 

Część nr 4   

Kompleksowa usługa sprzątania budynków położonych przy ul. Wólczyńskiej 133,  

01-919 Warszawa 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

1. P.U.S.O.S. Barwit Barbara Jakubczak 

ul. Klemensiewicza 5A/32 

01-318 Warszawa 

268 200,00 zł / 329 886,00 zł 

2. 1. DGP CLEAN PARTNER SP. Z O. O. – LIDER 

KONSORCJUM 

UL. ŻYTNIA 15/23, 01-014 WARSZAWA 

2. 4OP SP. Z O. O. – PARTNER KONSORCJUM 

UL. ŚRODKOWA 20, 59-220 LEGNICA 

3. CTG SP. Z O. O. – PARTNER KONSORCJUM 

UL. NAJŚWIĘTSZEJ MARII PANNY 14/3, 59-220 

LEGNICA 

239 837,40 zł / 295 000,00 zł 

3. STRABAG PFS Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

493 962,39 zł / 607 573,74 zł 

4. INTERLUX Łukasz Kania Spółka Komandytowa 
(Dawniej: INTERLUX S. C. Kania Małgorzata, Kania 
Łukasz) 
ul. Ratuszowa 11/641, 03-450 Warszawa 

371 760,00 zł / 457 264,80 zł 

5. Awima Spółka Jawna B. Wiśniewski 
ul. 3-go Maja2b lok.22 
05-410 Józefów 

356 160,00 zł / 438 076,80 zł 

6. Clar System S.A. 
ul. Janickiego 20B 
60-542 Poznań 

230 400,00 zł / 283 392,00 zł 

7. Praxima Krakpol Sp. z o.o., ul. Dworcowa 2, 32-540 
Trzebinia - lider konsorcjum oraz Impel Facility 
Services Sp. z o.o., ul. Antoniego Słonimskiego 1,  
50-304 Wrocław – partner konsorcjum 

290 977,56 zł / 357 902,40 zł  

8. BKA GRUP S p. z o.o. 
03-582 Warszawa  
ul. Leśniewska 3 

237 600,00 zł / 292 248,00 zł 

9. Konsorcjum firm: 
1. Zakłady Usługowe „EZT” S.A. – lider konsorcjum 
2. EZT Serwis Sp. z o.o. – partner 
3. Agencja Ochrony Osób i Mienia „GARDA” Sp. z 
o.o. – partner 

240 120,00 zł / 295 347,60 zł 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Mikroelektroniki i Fotoniki 

02-668 Warszawa, al. Lotników 32/46, Tel.:  +48 22 548 78 15 | imif.lukasiewicz.gov.pl 

E-mail: dyrektor@imif.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 521-391-06-80, REGON: 387374918  

Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XIII Wydział Gospodarczy KRS nr 0000865821  

Konto bankowe: mBank S.A.  47 1140 1977 0000 5580 4500 1001 

Strona 6 z 6 

 

Część nr 5 

Kompleksowa usługa sprzątania budynków położonych przy ul. Krakowiaków 53,  

02-255 Warszawa 

Lp. Nazwa Cena netto/brutto 

1. P.U.S.O.S. Barwit Barbara Jakubczak 

ul. Klemensiewicza 5A/32 

01-318 Warszawa 

166 800,00 zł / 202 500,00 zł 

2. STRABAG PFS Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

331 524,36 zł / 398 210,36 zł 

3. INTERLUX Łukasz Kania Spółka Komandytowa 

(Dawniej: INTERLUX S. C. Kania Małgorzata, Kania 

Łukasz) 

ul. Ratuszowa 11/641, 03-450 Warszawa 

345 588,00 zł / 411 258,24 zł 

4. Awima Spółka Jawna B. Wiśniewski 

ul. 3-go Maja2b lok.22 

05-410 Józefów 

260 760,00 zł / 309 000,60 zł  

5. Clar System S.A. 

ul. Janickiego 20B 

60-542 Poznań 

205 200,00 zł / 241 956,00 zł 

6. BKA GRUP S p. z o.o. 

03-582 Warszawa  

ul. Leśniewska 3 

222 000,00 zł / 255 060,00 zł 

7. Konsorcjum firm: 

1. Zakłady Usługowe „EZT” S.A. – lider konsorcjum 

2. EZT Serwis Sp. z o.o. – partner 

3. Agencja Ochrony Osób i Mienia „GARDA” Sp. z 

o.o. – partner 

243 124,80 zł / 293 661,50 zł 

 


